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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.05.2025

Haumenosanue ToBapa: KananbHas cniiur-cucrema Ecoclima ECLMD-H24/4R1/ECL-H24/4R1

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kanalnye-split-

sistemy/ ecoclima eclmd h24 4rl ecl h24 4rl

Onucanue

Crmmut-cucreMsl kaHanmbHOTO THITA OT Ecoclima cepun ECLMD-H On-Off npenna3HadeHsl B OCHOBHOM JUJIS

MPOMBIINIJICHHOTI'O KOHAUIIWMOHUPOBAHWA, HO OHU TAKXKC IMOAXOOAT U JIs1 MHOT'OKBAPTUPHBIX TOMOB. Hx

IJ1aBHAst 0COOEHHOCTh ATO YCTAaHOBKA Cpa3y B BO3yXOBOJHYIO CUCTEMY 3JaHUSI.

Oco0ennoctu n npeumymectsa Ecoclima ECLMD-H24/4R1/ECL-H24/4R1:

CaMoinarHocTuka

ABTOpecTapT

Wi-Fi (ommwst)

becnipoBognoi UK nynbt (onuus)

Bo3MoHOCTE BBIOOpA CTOPOHEI 3200pa BO3IyXa

YHUBepcaIbHOE PACIIONOKEHHE BO3AYX0BO/IA MTOAXOIUT ISl PA3IUYHBIX TPEOOBAaHHUN K yCTaHOBKE
Bo03M0OKHOCTB pactpeiesieHnst BO3AyXa IO CETH BO3AyX0BOI0B. [ToxoauT amst pa3nuyHbIX obiacTeit

MMPUMCHCHUA.

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/kanalnye-split-sistemy/_ecoclima_eclmd_h24_4r1_ecl_h24_4r1
https://prom-katalog.ru/catalog/kanalnye-split-sistemy/_ecoclima_eclmd_h24_4r1_ecl_h24_4r1

Monenb KOHIUIIMOHEpa

[Inomane nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 00ka

Pexum pabotsl

WNuBeprop

Crtpana mpou3BOAUTEIIS

Crpana cOopku

IBset

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MortHocts 060rpeBa
[ToTpebmnsiemMast MOLITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (00OTPEB)
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
I"apanTuiinbiii CpoK

Wi-fi ynpaBnenue

[TynpT IUCTAHIIMOHHOTO yTIPaBIICHUS
Yposens nryma B/6, 16

YpoBeHb nryMa (BHeIHUH 6110K), /10
DneKTponuTaHue

Koadduument s¢ppexruBaoctn EER
Koadpduuunent appexruBnoctu COP

Jlnamna3oH Temneparyp HapyKHOI'0 BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3oH TemMIrepaTyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(o6orpes), °C

JnameTp )KUAKONH MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
XJlagareHt

Pacxon Bo3myxa, ky0. M/4

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO 0JI0Ka)
["abaputHbIi pa3mep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHenHwMiA 6J10K)

Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)

Bec

24 (no 70 M.KB)
72 KB. M.
Kananbnblit
OxnaxaeHue u 00orpes
Her
I'epmanus
Kurait
cepeOpucThIit
7.2 kBt

8.08 kBt
2.32 kBt
2.35 kBt

20 m

3 rona
Onuust

Ha

38

57
220-240/1/50
3.1

3.44

-15—49

-15—24

9.52

15.88

R 410A

1250

73.5 x 89 x 29 cm
31 x 82.5x65.5cm
53 kr

33 kr

86 xr



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



