

## Коммерческое предложение от 21.05.2025

Наименование товара: Канальная сплит-система Ecoclima ECLMD-H24/4R1/ECL-H24/4R1

Ссылка на товар: <a href="https://prom-katalog.ru/catalog/kanalnye-split-sistemy/">https://prom-katalog.ru/catalog/kanalnye-split-sistemy/</a> ecoclima eclmd h24 4r1 ecl h24 4r1



## Описание

Сплит-системы канального типа от Ecoclima серии ECLMD-H On-Off предназначены в основном для промышленного кондиционирования, но они также подходят и для многоквартирных домов. Их главная особенность это установка сразу в воздуховодную систему здания.

## Особенности и преимущества Ecoclima ECLMD-H24/4R1/ECL-H24/4R1:

- Самодиагностика
- Авторестарт
- Wi-Fi (опция)
- Беспроводной ИК пульт (опция)
- Возможность выбора стороны забора воздуха
- Универсальное расположение воздуховода подходит для различных требований к установке
- Возможность распределения воздуха по сети воздуховодов. Подходит для различных областей применения.

## Характеристики

Модель кондиционера	24 (до 70 м.кв)
Площадь помещения	72 кв. м.
Тип внутреннего блока	Канальный
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Инвертор	Нет
Страна производителя	Германия
Страна сборки	Китай
Цвет	серебристый
Мощность охлаждения	7.2 кВт
Мощность обогрева	8.08 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	2.32 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	2.35 кВт
Максимальная длина трассы	20 м
Гарантийный срок	3 года
Wi-fi управление	Опция
Пульт дистанционного управления	Да
Уровень шума в/б, Дб	38
Уровень шума (внешний блок), Дб	57
Электропитание	220-240/1/50
Коэффициент эффективности EER	3.1
Коэффициент эффективности СОР	3.44
Диапазон температур наружного воздуха (охлаждение), °C	-15 — 49
Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °C	-15 — 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	15.88
Хладагент	R 410A
Расход воздуха, куб. м/ч	1250
Габаритный размер (внутреннего блока)	$73.5 \times 89 \times 29 \text{ cm}$
Габаритный размер (внешнего блока)	$31 \times 82.5 \times 65.5$ см
Вес (внешний блок)	53 кг

33 кг

86 кг

Вес (внутренний блок)

Bec

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.